
 

UCHWAŁA Nr XII/75/07 

Rady Gminy Działdowo  
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw Burkat i Komorniki. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 , art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw Burkat i Komorniki w sprawie zmiany 

granic tych sołectw polegającej na odłączeniu od sołectwa Burkat działek : Nr 378 o powierzchni 1,4200 ha            

Nr 379/1 o powierzchni 0,0800 ha, Nr 380/1 o powierzchni 0,0100 ha , Nr 379/2 o powierzchni 0,0400 ha,              

Nr 380/2 o powierzchni 0,2200 ha , Nr 381 o powierzchni 0,1100 ha, Nr 382 o powierzchni 0,9600 ha                          

i przyłączeniu tych działek do sołectwa Komorniki.  

§ 2. Konsultacje przeprowadzone zostaną na zasadach określonych w uchwale Nr XXXII/254/05 Rady Gminy 

Działdowo z dnia 28 października 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Działdowo . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

        Mirosław Zieliński 

 


